证券代码：000721       证券简称：西安饮食     公告编号：2020—038

西安饮食股份有限公司

第九届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、会议通知发出的时间和方式

西安饮食股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第七次会议

通知于二〇二〇年八月二十七日以电话、电子邮件等方式通知各位董事。

二、会议召开和出席情况

公司第九届董事会第七次会议于二〇二〇年九月八日在公司会议室召

开。应到董事 9 名，实到董事 9 名。公司监事列席了会议。会议符合《公

司法》及本公司章程的规定，会议由董事长靳文平先生主持。

三、议案的审议情况

审议通过《关于调整公司内部组织机构设置的议案》。

    为进一步提升公司专业化管理水平和运营效率，明确各部门的职责和分

工，加强各部门间的协同和合作，推动实现公司的战略发展规划，公司决定对

现有的内部组织机构设置进行调整，调整后的组织机构设置如下：

公司总部组织架构

董

事

会

办

公

室

党

政

办

公

室

企
业
运
营
发
展
中
心

品
牌
文
化
营
销
中
心

财

务

管

理

中

心

人
力
资
源
管
理
中
心

物

流

配

送

中

心

企

业

运

营

部

产

品

研

发

部

全

质

安

保

部

品

牌

营

销

部

电

商

运

营

部

资

金

管

理

部

财

务

核

算

部

人
力
资
源
事
务
部

培

训

开

发

部

采

购

供

应

部

仓

储

物

流

部

项
目
预
决
算
部

项

目

管

理

部

项

目

拓

展

部

审

计

部

表决结果：赞成 9票，反对 0票，弃权 0票。

四、备查文件

公司第九届董事会第七次会议决议。

特此公告

                      西安饮食股份有限公司董事会

                         二〇二〇年九月八日